
Referat fra Endelave Beboerforenings bestyrelsesmøde 16.06.2023 

 

Deltagere: 

Jørgen Ulvund – Knud Knudsen – Danna Borg – Lene Iversen – Mike Thygesen. 

 

Gennemgang af referat fra forrige møde: 

• Vi mgl svar fra Peter Sørensen omkring hvad der skal til for etablere en pasningsordning på Endelave 

og hvilke midler der følger med pr. barn – Jørgen Ulvund rykker for svar! 

• Konferencecenterplan er en langsigtet plan – ikke noget der er fastlagt – ideplan se bilag.  

• Møde med Fleming Larsen – Horsens kommune Natur/miljø afholdes torsdag 22/6 – dagsorden 

udarbejdes af Danna, Karsten Kragh Hansen, Jørgen Ulvund og Knud Knudsen. 

• Hanne Nyholt undersøger hvad der er sket med den ”gamle” Endelavefolder – den bliver ikke lavet 

mere! 

• Oversigt over tilskudsmuligheder Hanne Nyholt – liste fremsendt af Hanne. 

• SMS-kæde og hjemmeside – SMS-kæde er etableret – Hjemmesidekoncept er i proces. 

• Vi har modtaget et ønske om støtte fra Museet til brug for fondsansøgninger, hvilket er blevet 

godkendt! 

• Maskinrummets sidste maskiner er opstillet og Maskinrummet er funktionsdygtigt – vi mgl at få 

opsat ny lås i døren for at sikre at ikke seriøse brugere kan komme til skade/ødelægge maskinerne.  

Maskinrummet – Kontaktperson – Dorte Knudsen har tilbud at være kontaktperson for Maskinrummet – 

hun er kontaktperson for den øvrige skole – Med de kommende udgifter der kommer med vedligehold mm. 

kan vi som beboerforening på sigt ikke servicere maskinrummet økonomisk. 

Der har været afholdt møde med repræsentanter/brugerne af maskinrummet og følgende er blevet 

besluttet: 

Kontingent for brug af Maskinrummet gældende fra 01.07.2023 

Årskontingent 500,00 kr. 

Månedskontingent 100,00 kr. 

Dagskontingent 25,00 kr. 

Kontingent kan indbetales på Mobilepay 71917 eller ved bankoverførsel til 8130 – 6582022516 

Af sikkerhedshensyn og for at sikre brugerne en god oplevelse ved brugen af maskinrummet vil der hurtigst muligt 

blive etableret en kodelås ved indgangen til maskinrummet. Kode vil blive udleveret til de kontingentbetalende. 

Spørgsmål vedr. kontingentbetaling kan rettes til Mike Thygesen på 30354333 eller email 

Mike_Thygesen@hotmail.com Spørgsmål vedr. Teknikrummets faciliteter kan rettes til Dorte Knudsen på 29846722 

eller email Dorteendelave@livie.dk 

 

Gennemgået på dagens møde: 

Karsten Kragh Hansen og Mike Thygesen har gennemgået færgeplanen og der arbejdes på ændringer i 

sejlplanen for at optimere sejlplanen ifht. til brugernes behov. Vi skal forsat altid have fuld fokus på at 

sejlplanen opfylder flest mulige brugeres behov! Det arbejdes på at indføre en fast 09:45/ 14:30 hver tirsdag 



året rundt – de nuværende onsdage 09:45/11:05 – her kan brugerne først komme til Endelave igen med den 

sene færge 17:15 – dette opfylder ikke de behov brugerne har for at komme til behandlinger mm. og hjem 

igen indenfor et godt et par timer. Vi vil forsat følge udviklingen i kapacitetsudviklingen i færgen for at finde 

frem til smartere sejlplaner der sikrer at flere kan komme til at bruge Endelave Færgen for fremtiden. 

Endelave Beboerforenings ”Ny færge udvalg” har rykket Horsens kommune for status for arbejdet omkring 

den ny færge. 

Banko afholdes 20.07.23 kl. 19:00 – Vi skal have indsamlet præmier til Banko fra velvillige sponsorer på og 

udenfor øen – Mike fremsender list med emner – Detailplan laves af Mike og arbejdsopgaver fordeles primo 

Juli. Kagebagere – kaffe – lotteri – opråbere – kontrollanter – hjælpere – opstilling. 

Skum og fodboldfest afholdes 22.07.23 kl. 11:00 – Mike laver vagt- og arbejdsplan primo juli. 

Der er taget kontakt til Horsens kommune Lene Iversen mfl. Om hvordan vi igen får etableret dagtilbud på 

Endelave. Vigtigt at kommunen påvirkes fra flere sider – vi skal have styr på hvornår vi har ”ret” til at få 

etableret dagtilbud/skole.  

Rapportering fra Bachelorgrupper fra AAU 

Vi afventer tilbagemelding fra grupperne. 

Ny fast kontaktperson for EBF hos Horsens Kommune 

EBF har fået en fast kontaktperson på Horsens Kommune 

Ø-sammenslutningen – Generalforsamling 

Jørgen Ulvund deltog i Ø-sammenslutningens Generalforsamling. 

Bosætningsgruppen 

Gruppen arbejder! 

Bestyrelsesmøder og Generalforsamlingsdatoer 

Bestyrelsesmødedatoer: rest 2023 19/8 – 22/9 – 20/10 – 17/11 – 8/12 – 2024 12/1 – 17/2 – 15/3 – 12/4 – 

10/5 – 14/6 – GF 2024 er fastsat til 17/2 – GF 2025 8/2. 

 

Referent/sign. Mike Thygesen 


